
 
 
    ZARZĄD POWIATU 
                         Wrzesińskiego 

 
 

 

 

 

Sprostowanie ogłoszenia o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych, położonych w Bierzglinku, gmina Września, oznaczonych 

geodezyjnie jako działki nr 146/5, 146/6, 146/7, 146/8, 146/9, 146/10, 146/11 o łącznej 

powierzchni 7,7200 ha, stanowiących własność Powiatu Wrzesińskiego, ogłoszonego  

Uchwałą Nr 323/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 marca 2016 roku. 

 

 

W załączniku nr 1 do Uchwały nr 323/2016 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 marca 

2016 roku dla działek ewidencyjnych nr 146/5, 146/6, 146/7, 146/8, 146/9, 146/10 i 146/11 

położonych w Bierzglinku, gmina Września, w wierszu „Zobowiązania i obciążenia 

nieruchomości” 

zamiast 

„Nieruchomość nie jest przedmiotem żadnych zobowiązań ani obciążeń” 

powinno być 

„Nieruchomość jest przedmiotem umowy dzierżawy. Umowa dzierżawy jest w okresie 

wypowiedzenia i ulegnie rozwiązaniu z dniem 31 marca 2017 roku”. 

 

 

Starosta Wrzesiński  

/-/ Dionizy Jaśniewicz 


